РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2017г.                            № 96                                                  х. Гусев

О внесении изменений в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 10.10.2013 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

В связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 10.10.2013 года № 85 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»» следующие изменения:
1.2 Приложение №2 и №3 к муниципальной программе изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Гусевского

сельского  поселения

____________                        Н.Н.Деменчук
                         Приложение № 2

                                                                                                       к муниципальной программе Гусевского сельского поселения

«Энергоэффективность и  развитие энергетики»

Расходы бюджета Гусевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики
	всего,

в том числе:
	23,0
	2,8
	8,0
	0,0
	20,0
	20,0
	5,0

	1.Основное мероприятие

.
	Замена (установка) сгоревших энергоэкономичных ламп
	Администрация Гусевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	  0,0
	10,0
	10,0
	5,0

	2.Основное мероприятие

.
	Утилизация сгоревших энергоэкономичных ламп
	Администрация Гусевского сельского поселения
	23,0
	0,0
	8,0
	0,0
	10,0
	10,0
	-

	3.Основное мероприятие

	Приобретение контейнера для утилизации сгоревших энергоэкономичных ламп
	Администрация Гусевского сельского поселения
	0,0
	2,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                  Приложение № 3

                                                                                                                                                                к муниципальной программе
                                                                                                                                                         Гусевского сельского поселения

«Энергоэффективность и  развитие энергетики»

Расходы бюджета Гусевского сельского поселения, федерального и областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики в
	всего
	23,0
	2,8
	8,0
	0,0
	20,0
	20,0
	5,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Гусевского сельского поселения
	23,0
	2,8
	8,0
	0,0
	20,0
	20,0
	5,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE